C 121001226 pro
zaměstnance Vojenského zařízení 8207 Zlín stravovací poukázky v hodnotě 120,- Kč/1 ks
(za měsíc leden 2021).

Název množství
Cena za kus

s DPH
Cena celkem

s DPH
Stravovací poukázky:
Gastro Pass

453 120,00 54 360,00

Cena plnění včetně DPH činí 54 360,00 Kč (slovy padesátčtyřitisíctřistašedesát korun
českých). Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré dodavatelovy náklady, které dodavateli v souvislosti s plněním vznikly.

Požadovaná lhůta plnění: do 18. 12. 2020

Místo plnění: Vojenského zařízení 8207, Štefánikova 167, 760 30 Zlín